
Szczepią  upośledzonych
umysłowo, choć się wyrywają
14 kwietnia 2021
Film  krążący  w  mediach  społecznościowych  pokazuje,  że
członkowie policji w Los Angeles (LASD) przymusowo wstrzykują
osobom  niepełnosprawnym  i  upośledzonym  umysłowo  zawieszoną
obecnie szczepionkę na koronawirusa firmy Johnson & Johnson —
informuje o sprawie portal „Lifesite News”.
https://archive.org/download/so-theyre-going-after-the-mentall
y-disabledhousebound-ppl-who-cant-fight-backarent-
allowed/So%20theyre%20going%20after%20the%20mentally%20disable
dhousebound%20ppl%20who%20CANT%20fight%20backarent%20allowed.m
p4

Według strony internetowej wydziału LASD uruchomiło w styczniu
„Operation  Homebound”  —  „program  szczepień  najbardziej
narażonych  mieszkańców,  niepełnosprawnych,  w  tym
doświadczających  bezdomności”.  Materiał  filmowy  przedstawia
dwoje dorosłych i umundurowanego funkcjonariusza krępującego
kobietę, która jest wyraźnie przerażona, podczas gdy drugi
umundurowany policjant wbija igłę w jej ramię.

Inny  klip  przedstawia  szczepioną  kobietę,  która  ledwo  się
porusza i nie mówi. „W porządku, kochanie. W porządku. Właśnie
daliśmy ci szczepionkę” – mówi policjant do kobiety, która
wydawała  się  spać  i  obudziła  się,  gdy  zastrzyk  ukłuł  jej
ramię.

Nikt, kto nie jest w stanie wyrazić zgody — w tym dzieci,
osoby  z  ciężkimi  chorobami  i  osoby  przebywające  w
instytucjach, w tym więzieniach, szpitalach i domach opieki —
nie powinien otrzymać szczepionki, która jest eksperymentalna
i wciąż przechodzi badania kliniczne, twierdzą psycholodzy.
Wszystkie szczepionki przeciwko Covid nie są zatwierdzone ani
licencjonowane  przez  Food  and  Drug  Administration,  ale
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otrzymały  zezwolenie  na  użycie  w  nagłych  wypadkach  tylko
dlatego,  że  „korzyści  przewyższają  ryzyko”.  „Jest  to
ugruntowane prawo, które zabrania eksperymentowania na osobach
chorych  psychicznie”  —  uważa  Peter  Breggin,  autor  książki
„COVID-19 and the Global Predators“.

Trina  Schrader  z  LASD  powiedziała,  że  policja  zawiesiła
operację  Homebound  z  powodu  zastrzeżeń  wobec  szczepionki
Johnson  &  Johnson.  Tłumaczyła,  że  funkcjonariusze  zostali
wysłani  w  odpowiedzi  na  prośby  osób  posiadających  władzę
prawną nad osobami niepełnosprawnymi, z których wiele nie może
uczęszczać na specjalne zajęcia edukacyjne lub korzystać z
innych  programów  i  usług  społecznych,  jeśli  nie  są
zaszczepieni — dodała. „Nie biegamy za ludźmi szczepiąc ich.
To wszystko odbyło się na żądanie” – stwierdziła Schrader.
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